АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31.01.2018  №  309

г. Сысерть

О внесении изменения в административный регламент по исполнению

муниципальной функции по осуществлению контроля за соблюдением

законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции на

территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением

Администрации Сысертского городского округа от 03.04.2015 г. № 956

(в ред. от 10.04.2017г. № 876)

В соответствии с Постановлением Правительства Свердловской области от

16.02.2017г. № 95-ПП «О внесении изменений в Постановление Правительства

Свердловской области от 28.06.2012 N 703-ПП "Об утверждении Порядка разработки и

принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля на

территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по исполнению муниципальной функции

по осуществлению контроля за соблюдением законодательства в области розничной

продажи алкогольной продукции на территории Сысертского городского округа,

утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от

03.04.2015 г. № 956 (в ред. от 10.04.2017г. № 876), следующее изменение:

абзац 2 пункта 4 подраздела 4 изложить в новой редакции:

«– соблюдение юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями,

осуществляющими деятельность в сфере оказания услуг розничной торговли и

общественного питания на территории Сысертского городского округа (далее – субъекты

проверки), требований, установленных муниципальными правовыми актами в области

розничной продажи алкогольной продукции, и на организацию и проведение мероприятий

по профилактике нарушений указанных требований;».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских